
Valsts ieņēmumu dienesta rīkotās cenu aptaujas 

“Valstij piekritīgās mantas – automašīnas NISSAN QASHQAI realizācija” 

Ieinteresētās personas jautājums un komisijas sniegtā atbilde 

2024.gada 23.augustā 

 

Saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) 2023.gada 4. augusta 

rīkojumu Nr. 63/f “Par komisijas izveidošanu darbību noteikšanai par valstij 

piekritīgās mantas realizāciju un iznīcināšanu” izveidotā komisija (turpmāk – 

Komisija) ir saņēmusi ieinteresētās personas jautājumus par cenu aptauju “Valstij 

piekritīgās mantas – automašīnas NISSAN QASHQAI realizācija”” (turpmāk – 

Cenu aptauja) uzaicinājumu un vienlaikus ar atbildes sniegšanu jautājumu 

iesniedzējam ievieto šo informāciju VID tīmekļvietnē: Cenu aptauja par 

automašīnas Nissan Qashqai realizāciju līdz 2024.gada 23.augustam | Valsts 

ieņēmumu dienests (vid.gov.lv) 

 

Jautājumi:  

 

1. Interesē pieejamā info par automašīnas tehnisko stāvokli?  

2. Saprotu, ka pēc CSN? Braucoša? 

 

Atbildes:  

 

Komisija skaidro, ka automašīnas priekšējā daļa ir bojāta ceļu satiksmes 

negadījumā, attēlus skat. Vispārējo noteikumu 1.pielikumā, un Komisijas rīcībā 

esošā informācija attiecībā uz automašīnas tehnisko stāvokli ir norādīta Vispārējo 

noteikumu 1. tabulā “Manta un tās daudzums”. 

Komisija vērš Jūsu uzmanību, ka automašīnas apskati bija iespējams pieteikt 

ievērojot Vispārējo noteikumu 2.2.apakšpunktā noteikto kārtību. Piesakoties cenu 

aptaujās, kurās ir iespējams aplūkot valstij piekritīgo mantu, aicinām izmantot šo 

iespēju, jo arī šajā gadījumā, Komisijas rīcībā nav plašākas informācijas par 

automašīnas tehnisko stāvokli. 

https://www.vid.gov.lv/lv/riciba-ar-valstij-piekritigo-mantu/cenu-aptauja-par-automasinas-nissan-qashqai-realizaciju-lidz-2024gada-23augustam
https://www.vid.gov.lv/lv/riciba-ar-valstij-piekritigo-mantu/cenu-aptauja-par-automasinas-nissan-qashqai-realizaciju-lidz-2024gada-23augustam
https://www.vid.gov.lv/lv/riciba-ar-valstij-piekritigo-mantu/cenu-aptauja-par-automasinas-nissan-qashqai-realizaciju-lidz-2024gada-23augustam

